
 

 

MAANKÄYTTÖSOPIMUKSEN MUUTTAMINEN 

SOPIJAPUOLET 

Jämsän kaupunki, 0175622-1 

Paattilantie 2 

42100 JÄMSÄ 

jäljempänä tässä sopimuksessa ”Kaupunki” 

 ja 

Himos Ski & Golf Chalets Oy, 1587976-7 

Länsikeskuksentie 11  

42100 Jämsä 

jäljempänä tässä sopimuksessa ”Maanomistaja” 

ja  

Himos-Yhtiöt Oy, 0570951-0 

(yhtiön nimi on ollut aikaisemmin Hiihtokeskus Himosvuori Oy, nimi muuttunut 

1.6.2018) 

Länsikeskuksentie 11  

42100 Jämsä 

jäljempänä tässä sopimuksessa ”Yhtiö” 

 

MAANKÄYTTÖSOPIMUKSEN MUUTOKSEN SOPIMUSALUE 

Maankäyttösopimuksen muutos koskee n. 9 730 m2:n suuruista määräalaa 

kiinteistöstä 182-430-1-88 (Rauhala), jäljempänä tässä sopimuksessa ”Sopimusalue”, 

liite 1. 

 

1. SOPIMUKSEN MUUTTAMISEN TAUSTA JA TARKOITUS 

Kaupungin, Hiihtokeskus Himosvuori Oy:n (0570951-0) ja Himos-Infra Oy:n (1543389-

6) välillä on 9.12.2011 allekirjoitettu maankäyttösopimus (jäljempänä 

”Maankäyttösopimus”, liite 2). Maankäyttösopimuksella on sovittu 8.2.2012 voimaan 

tulleen Himoksen Länsikeskuksen asemakaavan mukaisesta rakentamisesta ja 

muusta kaavan toteuttamisesta ja siihen liittyvistä ehdoista. Tämä 

maankäyttösopimuksen muutos koskee Maankäyttösopimuksen kohdassa 8.3 

mainitun kohdealueen 3 rakentamista. 

Maankäyttösopimuksessa on mm. sovittu asemakaavassa osoitetun 

rakentamattoman Golftien sekä yleisen pysäköintialueen (LP) rakentamisesta. 

Osuuskauppa Keskimaa on 15.3.2023 julkistanut merkittävän kiinteistö-

kehityshankkeen, joka sijoittuisi Länsikeskuksen alueelle. Keskimaa tekee 

investointipäätöksen 15.3.2024 mennessä. Hankkeen toteutumisen edistämiseksi on 



 

 

neuvotteluissa esitetty selvitettäväksi vaihtoehtoa, jossa alueen käyttöolosuhteiden 

muuttuessa ja rahoitusmahdollisuuksien kohdistuessa Kaupungille, ottaisi Kaupunki 

vastuulleen Golftien yhteyteen toteutettavan kevyen liikenteen väylän sekä yleisen 

pysäköintialueen (LP) rakentamis- ja suunnitteluvastuut. Pysäköintialue (LP) palvelee 

useita Himoksen alueen yrityksiä sekä Himoksen alueella järjestettäviä 

suurtapahtumia. Voimassa olevaa maankäyttösopimusta on muutettava niin että 

rakentamis- ja suunnitteluvastuut kevyen liikenteen väylän ja pysäköintialueen osalta 

siirtyvät Kaupungille tiettyjen jäljempänä todettujen ehtojen täyttyessä. 

 

2. MUUTOKSET VOIMASSA OLEVAAN MAANKÄYTTÖSOPIMUKSEEN 

Voimassa olevaa Maankäyttösopimusta kohdan 8.3 osalta muutetaan seuraavasti: 

1. Kaupunki ottaa vastatakseen Sopimusalueelle sijoittuvan Golftien yhteyteen 

rakennettavasta kevyen liikenteen väylästä ja Golftien ja Hiihtäjäntien 

yhdistävien kevyen liikenteen yhteyksien (pp/h) rakentamisesta aiheutuvat 

kustannukset ja vastuut. Kustannuksiin sisältyvät myös suunnittelukustannukset. 

 

2. Kaupunki ottaa vastatakseen Sopimusalueelle sijoittuvan yleisen 

pysäköintialueen (LP) rakentamisesta aiheutuvat kustannukset ja vastuut. 

Kustannuksiin sisältyvät myös suunnittelukustannukset. 

Muilta osin Maankäyttösopimus säilyy ennallaan. 

 

3. SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA SITOVUUS SEKÄ RAUKEAMINEN 

Tämä sopimus tulee voimaan ja Maanomistajaa sekä Yhtiötä sitovaksi sen jälkeen, 

kun tämä sopimus on allekirjoitettu sekä Kaupunkia sitovaksi sen jälkeen, kun kaikki 

seuraavat ehdot ovat täyttyneet: 

a. tätä sopimusta koskeva kaupunginvaltuuston päätös on saanut lainvoiman. 

b. Maanomistaja, Yhtiö ja Kaupunki ovat allekirjoittaneet sopimuksen. 

c. Kaupungille on myönnetty perusrakenteen investointituki yleisen 

pysäköintialueen (LP) ja kevyen liikenteen väylän rakentamiseksi. 

d. Osuuskauppa Keskimaan hallituksen investointipäätös tonttien 182-40-4646-

7, 182-40-4646-8 ja 182-4646-9 rakentamisesta on saatettu tiedoksi 

Kaupungille. 

e. Maanomistajan ja Kaupungin välinen lopullinen kauppakirja sopimusalueesta 

on allekirjoitettu ja vahvistettu. 

Tämä sopimus raukeaa, jos kaikki yllä mainitut ehdot (a-e) eivät ole täyttyneet 

31.12.2024 mennessä, tässä tapauksessa Maankäyttösopimus jää voimaan kaikilta 

osin. 

 



 

 

4. MUUT EHDOT 

Kaupunki voi tarvittaessa siirtää tämän sopimuksen mukaisia 

velvollisuuksiaan/oikeuksiaan tytäryhtiöilleen/liikelaitoksilleen, esim. 

Sopimusalueella toimivalle vesihuoltolaitos Himos-Infra Oy:lle. Kaupunki kuitenkin 

vastaa siitä, että taho, jolle velvollisuuksia siirretään, sitoutuu noudattamaan tämän 

sopimuksen ehtoja. 

 

5. ALLEKIRJOITUKSET 

Tätä sopimusta on tehty kolme samansisältöistä kappaletta, yksi kullekin osapuolelle. 

Jämsässä   .   .2023 

 

Jämsän kaupunki 

 

Hanna Helaste 

kaupunginjohtaja 

 

Tämän sopimuksen ehdot hyväksymme ja sitoudumme sen ehdot täyttämään. 

 

Himos Ski & Golf Chalets Oy 

 

Päivi Kuokkanen 

hallituksen puheenjohtaja 

 

Himos-Yhtiöt Oy 

 

Elsi Ojala 

toimitusjohtaja 

 

Liitteet: 

Liite 1. Kartta sopimusalueesta 

Liite 2. Maankäyttösopimus allekirjoitettu 9.12.2011  



Liite 1. Sopimusalue

Sisältää MML:n taustkarttasarjan aineistoa (lähde: MML:n
WMTS karttakuvapalvelu 4/2023)

Sopimusalue


























